

# Soupis více prací

č. 2021/3

zhotovitel: Elite Timber Construction, s.r.o., Ostrava, Pustkovec, Technologická 375/3  
IČO: 3815749  
stavbyvedoucí: doc. Ing. Roman Fojtík, Ph.D.,

## vícepráce

| objekt | SO201-Lávka 33p-L1 |   | jednotka | množství | jedn. cena | celkem |
|--------|--------------------|---|----------|----------|------------|--------|
| 34     | R9-01              | demontáž kotev, patek stávajícího zábradlí              | kpl      | 36       | 530        | 19080  |
| 35     | R4-05              | dodávka a montáž nových kotev a patek pro nové zábradlí | kpl      | 36       | 1120       | 40320  |
| celkem |                    |   |          |          |            | 59400  |

zpracoval:

# Soupis více prací

č. 2021/3

zhotovitel: Elite Timber Construction, s.r.o., Ostrava, Pustkovec, Technologická 375/3  
IČO: 3815749  
stavbyvedoucí: doc. Ing. Roman Fojtík, Ph.D.,

## mění práce

| objekt | SO202-Lávka 33p-L2 |           |   | jednotka | množství | jedn. cena | celkem    |
|--------|--------------------|-----------|---|----------|----------|------------|-----------|
| 2      | K                  | R3_01     | Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vlhkosti 15% (LLD, KVH) hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní výroba | m        | 12,000   | 520,00     | 6 240,00  |
| 15     | K                  | 914112111 | Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek  | kus      | 2,000    | 1 300,00   | 2 600,00  |
| objekt | SO202-Lávka 33p-L1 |           |   |          |          |            |           |
| 10     | K                  | R3_01     | Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vysušeného LLD, KVH hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní výroba     | m        | 12,000   | 520,00     | 6 240,00  |
| 31     | K                  | R783_02   | Poprava kotvení poškozeného zábradlí mino lávky   | ks       | 12,000   | 600,00     | 7 200,00  |
| celkem |                    |           |   |          |          |            | 22 280,00 |

zpracoval: